totum  honorem  de  Richemundia  in  Anglia,  quicumque 
terras  teneat,  habere  faciemus.  Concessimus  etiam 

eidem  duci,  sub  praedicto  juramento,  quod  si  prsedictam 
Jolentam  duxerimus  in  uxorem,  nos  bona  fide  commit- 
temus  nos  fideli  consilio  ipsius  ducis,  tarn  de  corpore 

nostro,  quam  de  terra  nostra  et  pecunia  nostra.  Con- 
cessimus etiam  eidem  duci,  sub  praedicto  juramento, 

quod  si  praedieta  Jolenta  supervixerit  Joliannem  fra- 
trem  suum,  postquam  earn  duxerimus  in  uxorem, 
idem  dux  tota  vita  sua  nihiiominus  possideat  totam 
terram  et  hereditatem  quae  ad  dictam  Jolentam  debet 
descendere  ubique ;  ita  tamen  quod  ad  nos  et  heredes 
nostros  provenientes  de  ipsa  Jolenta,  post  mortem 
ipsius  ducis,  revertatur.  Concessimus  etiam  eidem 

duci,  sub  praedicto  juramento,  quod  omnibus  Britoni- 
bus  et  imprisiis  suis,  qui  cum  eo  vel  per  ipsum  ad 

servitium  nostrum  venerint,  et  nos  bona  fide  juva- 
verint  ad  jura  nostra  perquirenda,  nos  de  liereditatibus 
suis  eis  reddendis  per  fidele  consilium  ipsius  ducis 

operabimur.  Concessimus  etiam  eidem  duci,  sub  prae- 
dicto juramento,  quod  conventionem  dudum  inter  nos 

et  comitem  Marchiae  prolocutam,  antequam  recederet 

a  nobis  ad  servitum  reo-is  Franciae,  bona  fide  ei  tene- 
bimus.  Concessimus  etiam  eidem  duci,  sub  praedicto 
juramento,  secundum  quod  idem  dux  viderit  tempus 

optimum  et  locum,  nos  ad  consilium  suum  transfreta- 

bimus.  In  cujus  rei  testimonium  has  litems  patentes1 
fieri  fecimus.  Teste  rege  apud  .  Westmonasterium 

xix°  die  Octobris,  anno  regni  nostri  decimo. 

rei  ,  .  patentes~\  etc.,  MS. 
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CCXLIIL 

Simon  de  Seinliz  to  Ralph,  Bishop  of  Chichester, 
and  Chancellor. 

(Royal  Letters,  No.  302.) 

Reverendo    domino  suo    Rjadulfo],  Dei  gratia   Cices-  About 

trensi  episcopo,    domini   regis  cancellario,  devotus    suus  -^ov- 1 
S[imon]  de  Seinlice,  salutem,  et  cum  summa  devotione 
debitum  et  devotum  famulatum. 

Sciatis,    domine,    quod    dominus    W[illelmus]    de    S.  i  report 

Johanne  non  est  in  partibus  Sussexiae,  unde  non  possum  t0  y°u 
.  ,.,.....  various 

ad  praesens  negotium  quod  mini  mjunxistis  perh'cere,  details  of 
sed  quam  cito  in  partes  Sussexiae  venerit.  laborabo  pro  business- 
viribus  ad  illud  expediendum  et  perficiendum,  prout 
videro  ad  vestrum  cedere  honorem.  Mitto  ad  vos